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Sprzedaż. Regina Lalaczonka, córka zmarłego Jąna Lalaka i Małgorzaty Zabionki, 
w obecności wójta Górnego Przedmieścia Matyjasza Dąbrowy, sprzedaje za 10 zł trzy 
zagony gruntu roli Brylińskiej odziedziczone po matce bratu swemu Jąnowi Lalakowi i jego 
żonie Reginie Koprkównie. (25 II 1702) 
 
Actum Sabbatho ante Dominicam quinquagesimae proxima die 25 Februarii Anno 
1702. 
 
Rezygnuje Regina Lalaczonka Jąnowi, bratu swojemu. 
 
Przed urzędem landwójtowskim ławniczym myślinickim i aktami, przy obecności 
uczciwego Matyjasza Dąbrowy, wójta Górnego Przedmieścia myślinickiego, stanąwszy 
osobą swoją pracowita Regina Lalaczonka, niegdy zmarłego Jąna Lalaka z Małgorzatą 
Zabionką spłodzona córka, z przytomnością uczciwego Matyjasza Dąbrowy, wójta 
Przedmieścia Górnegoa  myślinickiego, sobie do tego aktu uproszonego opiekuna, 
zdrowa na ciele i umyśle, dobrowolnie wyznała jest i z tymże opiekunem swoim 
wyznawa. Iż ona cząstkę swoję własną, która jej prawem naturalnym po matce jej 
Małgorzacie Zabionce w roli z dawna nazwanej Brylińskiej, to jest trzy zagony 
należała, przedała uczciwemu Jąnowi Lalakowi, bratu swemu urodzonemu, i Reginie 
Koprkównie, małżonkom, za sumę takową, jakową inni consuccessores za poczęstki 
z tej role brali, to jest złotych polskich dziesięć. A przedała wiecznymi czasy ze 
wszytkim prawem swoim, które jej do tej cząstki gruntu służyło, nic sobie prawa ani 
wszelkim sukcesorom swoim do tej cząstki nie zostawując, ale wszytko [s. 33] <tko> 
prawo na kupicielów wlewa, zdaje, daje, daruje i tę cząstkę kupicielom rezygnuje, 
z powziętych pieniędzy kwituje i czasy wiecznymi wolnymi czyni. Z której powziętej 
za poczęstek swój z tej role uczynionej kontentacyi tegoż Jąna Lalaka, brata swego, 
i Reginę Koprkównę, małżonków, kwituje i cząstkę swoję jemu rezygnuje, zostawując 
sobie bliskość do tej cząstki role, jeżeli by kiedy z rąk niniejszych kupicielów w obcą 
posesyją wychodzić miała. 
 
a przerobione z Dolnego 
 
 


